Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público a LISTA DE
INSCRITOS PRELIMINAR do Edital Nº 7/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo
sele:vo simplificado que tem a finalidade de selecionar estudantes para atuarem nos setores do Ins:tuto Federal
de Mato Grosso - Campus Rondonópolis sob a modalidade de estágio obrigatório não remunerado.

LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR

Setor: Setor: Secretaria (Período: Vespertino)Secretaria (Período: Vespertino)

NomeNome Situação da inscriçãoSituação da inscrição

Eduarda Mendes Rocha Deferida

Kauã Clever Ferreira Da Silva Deferida

Milena Jhúlia Lessa de Souza Araújo Deferida

Letícia Carvalho da Silva Deferida

Henrique Gabriel Silva Martins Deferida

Rebeca Kamyla Campos Argiona Deferida

Maria Eduarda Silveira Trindade Deferida

Setor: Setor: Biblioteca (Período: Vespertino)Biblioteca (Período: Vespertino)

NomeNome Situação da inscriçãoSituação da inscrição

Alfredo Henrique de Almeida Deferida

Anália Rubya Oliveira Silva. Deferida

Ana Carolina de Almeida Deferida

Rebeca Kamyla Campos Argiona Deferida

Setor: Setor: Laboratórios Multidisciplinares (Período: Matutino)Laboratórios Multidisciplinares (Período: Matutino)

NomeNome Situação da inscriçãoSituação da inscrição

Pedro Augusto da Silva Ribeiro Indeferida - Incompatibilidade de
horário, conforme item 1.1, alíneas
"a" e "c".

Rebecca Gomes Lordani Deferida

Isabely Santos Oliveira Deferida

Ghabriel Ferreira Rangel Deferida

Eduarda Ribeiro Neves Indeferida - Incompatibilidade de
horário, conforme item 1.1, alíneas
"a" e "c".

Panmela Dias da silva Indeferida - Incompatibilidade de
horário, conforme item 1.1, alíneas
"a" e "c".

Rhyan Felipe Santos de Brito Deferida

Nayre Laine Barreto de Oliveira Deferida

Setor: Setor: Laboratórios Multidisciplinares (Período: Vespertino)Laboratórios Multidisciplinares (Período: Vespertino)

NomeNome Situação da inscriçãoSituação da inscrição

Luana Oliveira Santos Deferida

Martha Bianca de Souza Silva Deferida

João Pedro de Almeida Santos Deferida

Raissa Rayanne de Oliveira Barros Deferida

Ana Beatriz Viana Melo Deferida

Mariana Cristina Baisch Deferida

Kaylani Vitória dos Santos Pessoa Deferida

Eloisa Queiroz Mallmann Deferida

João Henrique dos Santos Silva Deferida

Yasmin de Souza Marangoni Deferida

Isadora Gomes Ferreira Deferida

Kamilly vitória Ribeiro de Oliveira Deferida

Maria Júlia de Oliveira Siqueira Deferida

Eduarda Ribeiro Neves Deferida

Vinícius Tiago Marques Emiliano Deferida

Kauã Henrique da Silva Deferida

Emili Lorena Zorzela Schünemann Deferida

Rânnia Rebéca Corrêa Braz Santos Deferida

Victory Henrique de Macedo Carvalho Deferida

Heloisa de Souza de Figueiredo Deferida

Giovanna Costa Silva Deferida

Ana Júlia Oliveira de Souza Deferida

Conforme estabelecido no Edital Nº 7/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, após a
divulgação da LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR, caso o candidato julgue necessário, a interposição de recurso
administra:vo contra a LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR poderá ser realizada no dia 05 de abril de 2023,
unicamente via Formulário de Recurso on-line, disponível em http://roo.ifmt.edu.br.

Rondonópolis, 04 de abril de 2023.

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: